АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   12.05.2020 г.                                       № 217
г. Сусуман
О внесении изменений в постановление

администрации Сусуманского городского

округа от 28.04.2020г. № 210 «О проведении

публичных слушаний»

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 11.05.2020г. № 323-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 31.03.2020г. № 215-пп» и в целях предотвращения угрозы распространения на территории Магаданской области короновирусной инфекции (COVID-19) администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.3 постановления администрации Сусуманского

городского округа от 28.04.2020г. № 210 «О проведении публичных слушаний» следующего содержания:

«3. Определить дату, время и место проведения публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта «Об исполнении бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» за 2019 год»:
- 26 мая 2020 года,  10.00 часов, актовый зал администрации Сусуманского городского округа (г. Сусуман, ул. Советская, 17)».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Горняк Севера» и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа susumanskiy-rayon.ru в разделе «Общество-Публичные слушания».
И.о. главы Сусуманского
городского округа                                                                                                    Н.С.Заикина